da presente cotação prévia de preços, pelas empresas: 1) AGENCIA DE INOVACAO TECNOLOGICA, 

EMPREENDEDORISMO E DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL NOVOS HORIZONTES LTDA, CNPJ 

05.074.764/0001-45 com  a Proposta Comercial para os lotes 1, 2, 3, 4, 5 e 6, no valor de total de  R$ 

134.463,39 (Cento e Trinta e Quatro Mil, Quatrocentos e Sessenta e Três Reais e Trinta e Nove Centavos), 

2) MT DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL E GERENCIAL LTDA, CNPJ 33.720.536/0001-30 a Proposta 

Comercial para os lotes 1, 2, 3, 4, 5 e 6, no valor de total de R$ 135.706,24 (Cento e Trinta e Cinco Mil, 

Setecentos e Seis Reais e Vinte e Quatro Centavos  e 3)  JA PEREIRA SERVICOS, CNPJ nº 37.696.237/0001-

69 a Proposta Comercial para os lotes 1, 2, 3, 4, 5 e 6, no valor de total $ 136.398,34 (Cento e Trinta e Seis 

Mil, Trezentos e Noventa e Oito Reais e Trinta e Quatro Centavos). Após a análise dos valores totais 

apresentados por cada empresa participante deste certame, foi declarada vencedora, a Empresa: 

AGENCIA DE INOVACAO TECNOLOGICA, EMPREENDEDORISMO E DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL 

NOVOS HORIZONTES LTDA, CNPJ 05.074.764/0001-45 com a Proposta Comercial do Lote Único, no Valor 

total de 134.463,39 (Cento e Trinta e Quatro Mil, Quatrocentos e Sessenta e Três Reais e Trinta e Nove 

Centavos), por ter apresentado o melhor preço global do lote que participou para o objeto desejado. Assim, 

homologa-se o resultado da Cotação de Preços — Divulgação Eletrônica no sítio eletrônico do IDGE —  

Cotação Prévia de Registro de Preço nº 001/2025, com a adjudicação do objeto para a empresa mencionada